
 

ZARZĄDZENIE NR 44/2024 

Wójta Gminy Liniewo 

z dnia 22 maja 2024 r. 

 

 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Konkursowej do oceny konkursu ,,Piękna Wieś 

Pomorska 2024ˮ 

 

 

 

 Na podstawie art 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz regulaminu konkursu „Piękna Wieś Pomorska 2024“ zarządzam co następuje: 

 

§1. Powołuję Gminną Komisję Konkursową do oceny zagród i wsi w ramach konkursu ,,Piękna Wieś 

Pomorska 2024ˮ w składzie: 

1. Przewodnicząca – Karolina Dysarz - PODR w Lubaniu 

2. Członek – Anna Turzyńska - Urząd Gminy w Liniewie 

3. Członek – Honorata Gołuńska – GOKSiR w Liniewie 

 

§2. Komisja dokona oceny posesji zgłoszonych do konkursu ,,Piekna Wieś Pomorska 2024ˮ zgodnie                        

      z Regulaminem konkursu oraz w terminie do dnia 31 maja 2024 r. zgłosi laureatów I-szych  

      miejsc do eliminacji powiatowych. 

 

§3. Komisja rozpocznie pracę z dniem powołania. 

1. Pracą komisji kieruje Przewodniczący. 

2. Z prac komisji sporządza się protokół. 

3. Komisja zakończy pracę z dniem podsumowania konkursu na szczeblu gminnym. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

        Wójt Gminy Liniewo 

        /-/ Mirosław Warczak  


